

# Wir fahren nach Paris...

CAPURSO  
**MACK**  
REMSTAL-MARKT



**LIEFERSERVICE** JETZT BESTELLEN UNTER [BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE](mailto:BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE)

[www.mack-remstalmarkt.de](http://www.mack-remstalmarkt.de)

...und entdecken tolle Spezialitäten für Sie – seien Sie gespannt!



 <p><b>Flugentenbrust</b> aus Frankreich beste Qualität</p> <p>100 g</p> <p><b>3.29</b></p>	 <p><b>Kalbsschnitzel</b> oder <b>Kalbsgeschnetzeltes</b> aus der Oberschale</p> <p>100 g</p> <p><b>3.69</b></p>	 <p><b>Frischer Hinterschinken</b> mager, saftig</p> <p>100 g</p> <p><b>2.19</b></p>	 <p><b>Original Schwarzwälder Schinken</b> würzig</p> <p>100 g</p> <p><b>2.19</b></p>
 <p><b>Kabeljauloins</b> aus dem Nordostatlantik grätenfrei</p> <p>100 g</p> <p><b>3.33</b></p>	 <p><b>Heringshappen</b> in Dillcreme</p> <p>100 g</p> <p><b>1.49</b></p>	 <p><b>Müller Joghurt mit der Ecke</b> verschiedene Sorten</p> <p>1 kg = 3,45 € – 2,60 € 113 g – 150 g Becher</p> <p><b>–.39</b></p>	 <p><b>Landliebe Fruchtjoghurt</b> verschiedene Sorten</p> <p>1 kg = 1,70 €, zzgl. 0,15 € Pfand 500 g Glas</p> <p><b>–.85</b></p>
 <p><b>Feierabendbrötchen</b> laufend frisch gebacken</p> <p>3 Stück</p> <p><b>1.30</b></p>	 <p><b>Fond</b> auch Bio Fond für Suppen und Soßen verschiedene Sorten</p> <p>1 Liter = 6,63 € / 4,98 € 300 ml / 400 ml Glas</p> <p><b>1.99</b></p>	 <p><b>Landliebe haltbare Landmilch</b> 3,8% Fett oder <b>fettarm</b> 1,5% Fett</p> <p>1 Liter Packung</p> <p><b>1.11</b></p>	 <p><b>Iglo Gemüse-Ideen</b> oder <b>Rahm-Gemüse</b> verschiedene Sorten</p> <p>1 kg = 4,98 € – 3,98 € 400 g – 500 g Pkg.</p> <p><b>1.99</b></p>
 <p><b>De Cecco italienische Teigwaren</b> verschiedene Ausformungen</p> <p>1 kg = 2,98 € 500 g Packung</p> <p><b>1.49</b></p>	 <p><b>Hengstenberg Mildessa</b> Mildes Weinsauerkraut oder Rotkraut traditionelle Art</p> <p>Abtropfgewicht 770 g</p> <p>1 kg = 1,29 € 810 g Dose</p> <p><b>–.99</b></p>	 <p><b>Erdinger Weißbier</b> verschiedene Sorten</p> <p>1 Liter = 1,30 €, zzgl. 3,10 € Pfand Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter</p> <p><b>12.99</b></p>	 <p><b>Bonne Maman Konfitüre, Gelee</b> und weitere Sorten</p> <p>1 kg = 5,94 € – 5,38 € 335 g – 370 g Glas</p> <p><b>1.99</b></p>
 <p><b>KESSLER Sekt</b> verschiedene Sorten</p> <p>1 Liter = 10,36 € 0,75 Liter Flasche</p> <p><b>7.77</b></p>	 <p><b>Albi Saft</b> oder <b>Nektar</b> verschiedene Sorten</p> <p>zzgl. 0,25 € Pfand 1 Liter PET Flasche</p> <p><b>–.88</b></p>	 <p><b>Teinacher Mineralwasser</b> verschiedene Sorten</p> <p>1 Liter = 0,50 €, zzgl. 3,30 € / 3,75 € Pfand Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter</p> <p><b>4.49</b></p>	 <p><b>Somat Spülmaschinen Tabs, Gel</b> oder <b>Pulver</b> verschiedene Sorten, z. B. <b>All in 1 extra</b></p> <p>1 Tab = 0,12 € 972 g / 54 Tabs Packung</p> <p><b>6.66</b></p>

Gültig bis Samstag, 10.12.2022 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0